Форма 3р

СВОДНАЯ ФОРМА УЧЕТА

рабочих и служащих _____________________________________

наименование организации
и членов их семей, подлежащих эвакуации
по состоянию на 1 января 2014 года

	Рабочих и служащих на предприятии (чел.) 
Из них:
	Эвакуируется членов семей работников предприятия (чел.)

 Из них:
	Всего

эвакуируется с предприятием
	Наличие

личного

автотранспорта
	Планируется эвакуировать

 (чел.)
	Пункт

эвакуации

	
	Взрос-

лые члены семьи
	Дети

дошко-льного возраста (до 7 лет)
	Дети

школь-ного возраста (от 7 до 17 лет)
	Престарелые и

инвали-ды
	Всего

членов семей
	
	
	Личным

транспортом
	Общественным транспортом
	

	Эвакуируется с объектом
	Подлежит мобилизации в Вооруженные силы
	Эвакуируется в составе других объектов
	Всего
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Председатель эвакуационной комиссии (эвакуационной группы) предприятия _________________________ (должность, ФИО)

